
PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAU VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. 
RENGINIŲ PLANAS 

  

Eil. 

nr. 
Renginio pavadinimas Renginio forma Vieta 

Planuojama 

data 

Pagrindinis 

organizatorius, 
partneriai 

Kontaktinis telefonas 
  

  Senjorų dienos internete:  

Lapkričio 20 d. 11 val. 

E. parašas. Ką žinoti? Kaip 

naudotis? 

Lapkričio 21 d. 11 val. 

Dirbtinio intelekto galimybės 

ir kasdienis taikymas. 

Lapkričio 22 d. 11 val. 

Kodėl jų nenaudojau iki šiol? 

Programėlės, kurios padeda 

kiekvieną dieną. 

Lapkričio 23 d. 11 val. Kaip 

nukenksminti netikras 

naujienas? Šiuolaikinio 

informacijos vartotojo gidas. 

Akcija 

Tiesioginės 

transliacijos 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka, 
Informacijos 

skyrius,  

bibliotekos 

„Facebook“ 

paskyra, 

interneto 

svetainė  

https://www.prie

nubiblioteka.lt/ 

Lapkričio 20–

24 d. 11 val. 

Informacijos 

skyrius 

Asociacija „Langas į 

ateitį“ 

Informacijos skyrius 

8 319 60 384 

 „Vaško dvarelis“ / Leonardui 

Gutauskui – 85 

Literatūrosparoda Tartupio 

biblioteka 

Lapkričio 1–15 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė 

+370 319 46 531 

 „Vartai po diemedžiu“ / 

Leonardui Gutauskui – 85 

Spaudinių paroda Vyšniūnų 

biblioteka 

Lapkričio 1–

gruodžio 22 d. 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

 „Žymių žmonių jubiliejai ir 

kitos svarbios datos lapkričio 

mėnesį“ 

Spaudinių paroda Išlaužo 

seniūnijos fojė 

Lapkričio 3–30 Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

  „Spūn Riverio antologija“ / 

Vėlinėms 
Garsiniai 

skaitymai 
Vyšniūnų 

biblioteka 
Lapkričio 3 d.  

17 val.  
Vyšniūnų 

biblioteka 
Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

https://www.prienubiblioteka.lt/
https://www.prienubiblioteka.lt/


    

 „Pyragų diena“ Popietė Skriaudžių 

biblioteka 

Lapkričio 4 d. 

12 val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 42 136 

 

 Valerijos Žeimytės piešinių 

paroda 

Paroda Vėžionių 

bibliotekos foje 

Lapkričio 4–

gruodžio 30 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

 „Būti rašytoju – visų 

pirmiausia, karštai, 

beprasmiškai gyventi“ / 

Antanui Jonynui – 100 

Literatūros paroda Vėžionių 

biblioteka 

Lapkričio 6–

gruodžio 30 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

 „Išmanus finansų valdymas“ Seminaras Skriaudžių 

biblioteka 

Lapkričio 7 d. 

17.30 val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 42 136 

 „Karžygys Jurgis 

Krikščiūnas: nuo Ašmintos 

iki Punsko“ 

Susitikimas-

paskaita 

Ašmintos 

biblioteka 

Lapkričio 7 d. 

14 val. 

Lietuvos laisvės 

kovos įamžintojų 

sąjūdis, Ašmintos 

biblioteka 

Rasa Šiugždinienė  

+370 319 44 146 

 Skaitymo iššūkio žaidimo 

„Draugoteka“ baigiamasis 

renginys / projektas 

„Inovatyvūs Lietuvos 

bibliotekų skaitymo 

skatinimo sprendimai vaikų ir 

jaunimo socialinių santykių 

kūrimui su aplinka“ 

Šventė Vaikų litertaūros 

skyrius 

 

Lapkričio 8 d. 

10 val. 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

 

Vaikų literatūros 

skyrius  

+370 319 60 383 
 

  „Pasidaryk atšvaitą pats“ Kūrybinės 

dirbtuvės. 

Edukacija 

Skriaudžių 

biblioteka 

Lapkričio 9 d. 

11 val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 42 136 

 „Šiaurės literatūros 

kampelis“ 

Knygų paroda Strielčių 

biblioteka 

Lapkričio 11–

22 d. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 



 „Vasara su knyga“ skaitytojų, 

įveikusių iššūkį, 

apdovanojimai 

Popietė Skriaudžių 

biblioteka 

Lapkričio 11 d. 

12 val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 42 136 

 Šiaurės šalių literatūros 

savaitė 

Garsiniai 

skaitymai 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

Lapkričio 13 d. 

10 val. 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

 +370 319 60 383 

 Prakalbinti knygų skirtukai  Paveikslų paroda Veiverių 

biblioteka 

 

Lapkričio 13 d. 

– gruodžio 8 d. 

Veiverių biblioteka 

 

Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

 „Skrendame į šiaurę“ / 

Šiaurės šalių literatūros 

savaitė 

 

Edukacinė 

popietė 

Veiverių 

biblioteka 

Lapkričio 14 d.  

11 val. 

Veiverių biblioteka 

 

Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

 A.Lindgren „Naujos Emilio 

išdaigos“ / „Auštant“ 

Garsinio skaitymo 

valandėlė 

vaikams  

Strielčių 

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

10 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 
+370 319 58 346 
 

 Šiaurės literatūros savaitė Literatūros paroda Vėžionių 

biblioteka 

Lapkričio 14–

18 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 46 116 

 „Auštant“ / Šiaurės šalių 

bibliotekų savaitė 

Garsiniai 

literatūros 

skaitymai 

 Stakliškių 

biblioteka 

 Lapkričio 14 

d. 10 val. 

Stakliškių 

biblioteka 

Danutė Potelienė 
+370 698 14 159 

Elvyra Ulozienė 

+370 675 083665 

 „Auštant“ / Šiaurės šalių 

literatūros savaitė 

Garsiniai 

skaitymai 

Ašmintos 

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

10 val. 

Ašmintos 

biblioteka 

Rasa Šiugždinienė 
+370 319 44 146 

 „Augu su pasaka“ Popietė  Ašmintos 

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

12 val. 

Ašmintos 

biblioteka 

Rasa Šiugždinienė  

+370 319 44 146 

 „Šiaurės šalių literatūros 

labirintuose“ 

Tradiciniai 

skaitymai, knygų 

apžvalgos 

Išlaužo 

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

9 val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 



  „Kazys Binkis – kūrėjas ir 

žmogus“ / Kaziui Binkiui – 

130  

Literatūros paroda Aptarnavimo 

skyrius  

Lapkričio 14–

30 d. 

Aptarnavimo 

skyrius  

Aptarnavimo skyrius 

+370 319 60 381 

 „Auštant “ /Šiaurės šalių 

literatūros savaitė 

 

Garsiniai 

skaitymai 

Pakuonio 

biblioteka 

 Lapkričio 14 

d. 12 val. 

Pakuonio 

biblioteka  

Renata Žibienė 
+370 319 45 761  

 „Stebuklingosios Nilso 

kelionės“ / Selmai Lagerliof 

– 165 / „Auštant“ / Šiaurės 

šalių literatūros savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

vaikams 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Lapkričio 

mėn.14 d. 16 

val. 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

 „Moteris su samčiu...“ Vilijos 

Valentaitės-

Balevičienės 

tapybos darbų 

paroda 

Viešosios 

bibliotekos I 

aukšte 

Spalio 15–

lapkričio 15 d. 

Informacijos 

skyrius 

Informacijos skyrius 

+370 319 60 384 
 

 Skaistės Radžiūnaitės knygos 

pristatymas 

Knygos 

pristatymas 

Šilavoto 

biblioteka 

Lapkričio 15 d. 

16 val. 

Šilavoto biblioteka Kristina 

Tamašauskienė 

+370 319 58 816 

 „Skandinaviškos literatūros 

personažai“ 

Viktorina Išlaužo 

biblioteka 

Lapkričio 15 d. 

11 val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 
+370 319 48 533 

 

 „Sutemų valanda“ / Šiaurės 

šalių literatūros savaitė    

Garsiniai 

skaitymai 

suaugusiems  

Aptarnavimo 

skyrius 

Lapkričio mėn. 

15 d. 

Aptarnavimo 

skyrius 

Aptarnavimo skyrius 

+370 319 60 381 

 „Žirnių namelis“ / Violetai 

Palčinskaitei – 80 

Literatūros paroda Tartupio 

biblioteka 

Lapkričio 16–

30 d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė 

+370 319 46 531 

  Šiaurės šalių bibliotekų 

savaitė 

Literatūros 

popietė „Kalėdos 

Šiaurėje“ 

Stakliškių 

biblioteka 

Lapkričio 16 d. 

11 val. 

Stakliškių 

biblioteka 

Danutė Potelienė 

+370 698 14 159 

Dana Gecevičienė 

+370 614 90 183 



 ,,Rudens suktinis 2023“ Vakaronė Kašonių 

biblioteka 
  

Lapkičio 17 d. 

15 val. 

Kašonių biblioteka 

Kaimo 

bendruomenė 

„Kašonys“ 

Danutė Bajorenė 

+ 370 319 44 430 
  

 Šiaurės šalių bibliotekų 

savaitė 

Literatūros 

popietė 

„Kalėdų pasaka“ 

Stakliškių 

biblioteka 

Lapkričio 17 d. 

11 val. 

Stakliškių 

biblioteka 

Danutė Potelienė 

+370 698 14 159 

Dana Gecevičienė 

+370 614 90 183 

 „Portugalijos karalius“ / 

Selmai Lagerliof – 165 

„Sutemų valanda“ / Šiaurės 

šalių literatūros savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

suaugusiems 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Lapkričio mėn. 

17 d. 17 val. 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Živilė Višniauskienė  

+370 319 58 016 

 Stargeitas: „Kalėdų pasaka“ / 

„Sutemų valanda“ 

Skaitymo balsu 

valandėlė 

suaugusiems  

Strielčių 

biblioteka 

Lapkričio 18 d. 

16 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 
 

 

 „Violetai Palčinskaitei – 80“ Literatūros paroda Vaikų litertaūros 

skyrius 
  

Lapkričio 20–

30 d.  

Vaikų litertaūros 

skyrius 
  

Vaikų literatūros 

skyrius +370 319 60 

383 

 „Kai mieste nemiega 

niekas...“ / Violetai 

Palčinskaitei – 80 

Literatūros paroda Strielčių 

biblioteka 

Lapkričio 21–

30 d. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

  „Kur gyvena lėlės, nykštukai, 

karalienės...“ / Violetai 

Palčinskaitei – 80 

Literatūros paroda Ašmintos 

biblioteka 
Lapkričio 21–

28 d. 
Ašmintos 

biblioteka 
Rasa Šiugždinienė 
+370 319 44 146 

 Poezijos ruduo su Violeta 

Palčinskaite / Violetai 

Palčinskaitei – 80 

Literatūrinė 

popietė vaikams 

Pakuonio 

biblioteka 

Lapkričio 21 d. 

12 val. 

Pakuonio 

biblioteka 

 

Renata Žibienė 
+370 319 45 761 

 

  „Kaligrafija per Justino 

Marcinkevičiaus kūrybą“ / 

Kultūros pasas 

Edukacinis 

užsiėmimas 
Vaikų litertaūros 

skyrius 
  

Lapkričio 22 d. 

10 val.  
Vaikų litertaūros 

skyrius 
  

Vaikų literatūros 

skyrius  

+370 319 60 383 



  

  Loretos Šileikytės-

Zabalujevos kūrybos vakaras 

Knygų, su 

dainuojamosios 

poezijos intarpais, 

pristartymas 

Pakuonio 

seniūnijos salė 

Lapkričio 23 d. 

16 val. 

Pakuonio 

biblioteka, 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Renata Žibienė 

+370 319 45 761 
 

  „Laisvalaikio klubas“       Perskaitytų 

knygelių aptrimo 

ir stalo žaidimų 

popietė vaikams       

Pakuonio 

biblioteka 
 

Lapkričio 24 . 

16 val. 
Pakuonio 

biblioteka 
 

Renata Žibienė 
+370 319 45 761 
 

  „Violetos Palčinskaitės 

eilėraščių vėrinys“ / Violetai 

Palčinskaitei – 80 

Literatūrinė 

valandėlė 
  

Jiezno 

biblioteka 
Lapkričio 24 d. 
10 val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno gimnazija 
Vilma Trabuševskienė 
Sigutė Katkauskienė 
+370 319 57 142 

 Edukacija „Pažink Prienų 

miestą“ pagal knygą „Miesto 

gidas vaikams“ 

Edukacija Vaikų litertaūros 

skyrius 

 

Lapkričio 24 d. 

12 val. 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

 

Vaikų literatūros 

skyrius +370 319 60 

383 
 

 ,,Deklamuojame Kalėdų 

seneliui” 

Eilėraščių 

konkursas 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Lapkričio mėn. 

24 d. 16 val. 

 Naujosios Ūtos 

biblioteka 

 Sonata Milušauskienė 
+370 319 41 787 

 „... pasaulis išliks, kol 

egzistuoja poezija“ / 

(Antanas A. Jonynas)  

Literatūros paroda  Aptarnavimo 

skyrius  

Lapkričio 25–

gruodžio 10 d.  

Aptarnavimo 

skyrius  

Aptarnavimo skyrius 

+370 319 60 381 

 Atnaujintų Balbieriškio 

bibliotekos patalpų 

atidarymas ir pristatymas 

bendruomenei 

Šventė  Balbieriškio 

biblioteka 

Lapkričio 29 d. 

14 val.  

Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė 

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 147 

  Animacijos diena Filmų peržiūra Vaikų litertaūros 

skyrius 
  

Lapkričio 30 d. 

15 val.  
Vaikų litertaūros 

skyrius 
  

Vaikų literatūros 

skyrius +370 319 60 

383 

  „Advento vainikas“ / 

Adventui 
Kūrybinės 

dirbtuvės 
Vyšniūnų 

biblioteka 
Lapkričio 30 d. 

17 val. 
Vyšniūnų 

biblioteka 
Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016     



Želkūnų 

bendruomenė 

Sonata Labanauskienė 

+370 686 15 045 

 „Advento vainikas“ Edukacija. 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

Skriaudžių 

biblioteka 

Lapkričio 30 d. 

11 val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ramunė Celiešienė 

+370 319 42 136 

  Susitikimas su rašytoja  ir 

vertėja Irena Buivydaite 

Susitikimas Stakliškių 

seniūnijos salėje 

Lapkričio 30 d. 

14 d. 

Stakliškių 

biblioteka 

Užuguosčio 

biblioteka 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Danutė Potelienė 

+370 698 14 159 

Rasa Žvirblienė 

+370 663 50 749 

Živilė Višniauskienė 

+370 673 39 172 

 „Gražiausias šios vasaros 

drugelis“ 
Fotokonkurso 

nugalėtojų darbų 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

 

Lapkričio mėn. Pakuonio 

biblioteka 

 

Renata Žibienė 
+370 319 45 761 

 

 Šiaurės šalių literatūros 

savaitė 

Garsiniai 

skaitymai 

Mozūriškių 

bibliotela 

Lapkričio mėn. Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė  
+370 319 58 334 

  Šiaurės šalių literatūros 

savaitė 

Garsiniai 

skaitymai 

Tartupio 

biblioteka 

Lapkričio mėn. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė 

+370 319 46 531 

  Projekto ataskaitos rengimas 

ir pateikimas Lietuvos 

kultūros tarybai 

Ataskaitos 

rengimas 
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Lapkričio–

gruodžio mėn. 
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Aptarnavimo skyrius 
+370 319 60 381 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 



 


